MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

Comissão Permanente de Processo Seletivo

RESULTADO ISENÇÕES

EDITAL 13/2025

A Diretora Geral do Campus Boa Vista do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima-IFRR, por

meio da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular (CPPSV) do Instituto Federal de Roraima – Campus

Boa Vista torna público o resultado preliminar das solicitações de isenção da taxa de inscrição.

Informa-se que o prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar das isenções é nesta terça-

feira,  22  de  julho  de  2025,  conforme  previsto  em  edital,  devendo  recurso  ser  enviado

para cppsv.boavista@ifrr.edu.br

Boa Vista-RR, 22 de julho de 2025

Allan Johnny Matos de Mesquita

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV/CBV

Documento assinado eletronicamente por:

Allan Johnny Matos de Mesquita, AUX EM ADMINISTRACAO, em 22/07/2025 10:22:38.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 22/07/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 364794

Código de Autenticação: 90acf6aa48

mailto:cppsv.boavista@ifrr.edu.br

Nome Edital

Situação

SELMARA FERREIRA VILAR
EDITAL 13/2025- DG-CBV/IFRR - Vestibular 2025.2

[CAMPUS BOA VISTA]
Deferido

MAGNO COSTA VIEIRA
EDITAL 13/2025- DG-CBV/IFRR - Vestibular 2025.2

[CAMPUS BOA VISTA]
Deferido

MEIRY CRISTIANE RICHIL DE

CARVALHO

EDITAL 13/2025- DG-CBV/IFRR - Vestibular 2025.2

[CAMPUS BOA VISTA]

O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCISCO DE ASSIS ARAUJO

DA SILVA
EDITAL 13/2025- DG-CBV/IFRR - Vestibular 2025.2

[CAMPUS BOA VISTA]

O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELIETE VIEIRA SILVA
EDITAL 13/2025- DG-CBV/IFRR - Vestibular 2025.2

[CAMPUS BOA VISTA]
Cadastro desatualizado

TIAGO DE JESUS PAIVA

MURADA

EDITAL 13/2025- DG-CBV/IFRR - Vestibular 2025.2

[CAMPUS BOA VISTA]

Deferido

ALEXIA SILVA REDMAN
EDITAL 13/2025- DG-CBV/IFRR - Vestibular 2025.2

[CAMPUS BOA VISTA]
Deferido

BRUNO DA CRUZ SANTOS
EDITAL 13/2025- DG-CBV/IFRR - Vestibular 2025.2

[CAMPUS BOA VISTA] O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

https://aplicacoes.mds.gov.br/sistac/restrito/jsp/gerarrelatorioprocessamento/consultadeferimento.jsf
https://aplicacoes.mds.gov.br/sistac/restrito/jsp/gerarrelatorioprocessamento/consultadeferimento.jsf
https://aplicacoes.mds.gov.br/sistac/restrito/jsp/gerarrelatorioprocessamento/consultadeferimento.jsf
https://aplicacoes.mds.gov.br/sistac/restrito/jsp/gerarrelatorioprocessamento/consultadeferimento.jsf
https://aplicacoes.mds.gov.br/sistac/restrito/jsp/gerarrelatorioprocessamento/consultadeferimento.jsf
https://aplicacoes.mds.gov.br/sistac/restrito/jsp/gerarrelatorioprocessamento/consultadeferimento.jsf
https://aplicacoes.mds.gov.br/sistac/restrito/jsp/gerarrelatorioprocessamento/consultadeferimento.jsf
https://aplicacoes.mds.gov.br/sistac/restrito/jsp/gerarrelatorioprocessamento/consultadeferimento.jsf
https://aplicacoes.mds.gov.br/sistac/restrito/jsp/gerarrelatorioprocessamento/consultadeferimento.jsf
https://aplicacoes.mds.gov.br/sistac/restrito/jsp/gerarrelatorioprocessamento/consultadeferimento.jsf
https://aplicacoes.mds.gov.br/sistac/restrito/jsp/gerarrelatorioprocessamento/consultadeferimento.jsf